http://www.sportaizglitiba.lv

2.4.​Šā līguma 6. daļā noteiktajā kārtībā Izglītības iestāde un/vai Izglītojamais var izbeigt šo 
Līgumu pirms tā darbības termiņa izbeigšanās. 

3.​ LĪGUMA SUMMA UN MĀCĪBU MAKSAS SAMAKSA 

3.1.​Maksa par Mācību programmas apguvi vienā maksājumā: 285,00 EUR (divi simti 
astoņdesmit pieci euro 00 centu). 

3.2.​Maksa par Mācību programmas apguvi dalītajā maksājumā: 300,00 EUR (trīs simti euro 00 
centu), veicot maksājumu divās daļās: 150,00 EUR – reģistrēšanās brīdī un 150,00 EUR – līdz 
14.01.2026. 

Izvēlēto Mācību maksu un tās maksājumu plānu Izglītojamais norāda, veicot reģistrāciju